
Exekutorský úřad Havlíčkův Brod Exekutorský úřad Havlíčkův Brod 
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r . S t a n i s l a v  M o l á k  
tel.: 569 420 480, fax.: 569 494 480, e-mail: podatelna@exekutor.cz, DS: 4w6g8q5 
 

Číslo jednací: 050  EX 405/10-255 
 

U S N E S E N Í  
 
Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod se sídlem Nádražní 397, 580 01 
Havlíčkův Brod, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření exekutora 
k jejímu provedení č.j. 18 EXE 572/2010-11, ze dne 30.3.2010, které vydal Okresní soud v Rychnově nad 
Kněžnou , kterým byla nařízena exekuce k návrhu  
oprávněného: COMA s.r.o., Masarykova 8, 57201, Polička, IČ 47471557, zast. Mgr. Martin Zobač, 
advokát, Strojírenská 1, 59101, Žďár nad Sázavou 
proti povinnému: Miroslav Filinger, Mládežnická 415, 56601, Vysoké Mýto - Pražské předměstí, 
r.č.770120/0199, IČ 74304739  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  .................................................. 3 498,00 Kč s příslušenstvím 
 
Rozhodl takto: 
  
Dražební jednání nařízené usnesením čj. 050EX 405/10-182 na den 22.11.2011 se odročuje na 
neurčito. 
 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 Po nařízení dražebního jednání bylo soudním exekutorem zjištěno, že manželka povinného 
podala návrh na zahájení insolvenčního řízení s návrhem na povolení oddlužení, sp.zn. 40INS 
21078/2011, kdy učinky zahájení nastali dne 16.11. 2011 v 11:22. Jelikož předmětem dražby byla 
nemovitost v SJM povinného a jeho manželky, nezbylo soudnímu exekutorovi nic jiného, než odrořit 
nařízené dražební jednání na neurčito.   

 

 

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1. písm. a) občanského soudního 
řádu). 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě  dne 21.11.2011       Soudní exekutor 
         Mgr.Stanislav Molák v.r. 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Zdeněk Musil 


		2011-11-21T14:33:22+0100
	Stanislav Molák




